
13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort Zielzeit Jg Stnr. w/m

1. Frenzl Margarethe SV Halle 0:01:39 2006 155 w
2. Melzer Hannah Volkssport Jessen 0:01:41 2006 192 w
3. Nicolae Charlotte LC Dübener Heide 0:01:45 2007 169 w
4. Huyoff Mara Rote Teufel Straach 0:01:53 2007 193 w
5. Pötzsch Marie Kita Sonnenblume 0:01:55 2007 173 w
6. Hübner Leonie Kita Storchennest 0:01:59 2006 162 w
7. Riegler Mathilde Volkssport Dresden 0:02:02 2006 190 w
8. Baum Emma Kita Sonnenblume 0:02:04 2007 144 w
9. Geißler Vanessa Kita Teddybär 0:02:07 2006 156 w

10. Stowasser Greta Kita Storchennest 0:02:09 2007 180 w
11. Georgi Luise Kita Storchennest 0:02:10 2007 157 w
12. Nette Melanie Kita Storchennest 0:02:11 2007 168 w
13. Täsch Emily Kita Sonnenblume 0:02:13 2007 181 w
14. Flemmig Ruth Kita Teddybär 0:02:14 2006 153 w
14. Schirrmeister Annalena Kita Teddybär 0:02:14 2007 175 w
16. Ceglarek Alina Kita Storchennest 0:02:16 2007 149 w
17. Deichsel Michelle Kita Storchennest 0:02:18 2007 151 w
18. Savage Colleen Volkssport Torgau 0:02:22 2008 195 w
19. Hildebrand Hanna Kita Teddybär 0:02:25 2007 159 w
20. Födisch Stella Kita Storchennest 0:02:26 2006 154 w
21. Schumann Katy Kita Korbinchen 0:02:30 2007 177 w
22. Abraham Chiara Kita Teddybär 0:02:36 2007 140 w
23. Appelt Marlene Kita Sonnenblume 0:02:56 2008 143 w
24. Bergmann Lisa Kita Teddybär 0:03:02 2009 147 w

1. Geyer Eric LC Dübener Heide 0:01:35 2006 189 m
2. Pfeifer Benno Kita Sonnenblume 0:01:39 2006 172 m
3. Adam Adrian Kita Storchennest 0:01:47 2007 141 m
4. Wilke Fabian Kita Sonnenblume 0:01:48 2006 183 m
4. Beyer Piet Kita Sonnenblume 0:01:48 2007 148 m
6. Oberländer Tim Kita Storchennest 0:01:51 2007 170 m
7. Klemens Timm Kita Storchennest 0:01:53 2007 165 m
8. Reiter Thorben Leichtathletik-Club Wittenberg 0:01:55 2007 174 m
8. Ziegler Paul Lorenz Kita Storchennest 0:01:55 2007 187 m

10. Grund Lucas Kita Storchennest 0:01:56 2007 158 m
10. Peuckert Eric Kita Storchennest 0:01:56 2006 171 m
12. Hille Dominic Kita Teddybär 0:01:57 2007 161 m
13. Winkler Paul Kita Teddybär 0:02:00 2007 184 m
14. Volkmann Jason Kita Storchennest 0:02:05 2006 182 m
15. Müller Rupert Kita Sonnenblume 0:02:07 2008 167 m
16. Jödicke Finn Kita Storchennest 0:02:15 2006 163 m
17. Wölke Jonny Kita Storchennest 0:02:16 2007 186 m
18. Kirstein Semir Kita Teddybär 0:02:23 2006 164 m
19. Leppin Moritz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch 0:02:25 2009 166 m
20. Stockmann Pit Hellas Oranienbaum 0:02:26 2008 191 m
21. Bauske Lukas Kita Storchennest 0:02:27 2006 145 m
22. Schmidt Alexander Kita Teddybär 0:02:30 2008 176 m
22. Schumann Ole Kita Korbinchen 0:02:30 2008 178 m
24. Otto-Gonzales Alexander Volkssport Berlin 0:02:35 2008 188 m
25. Fleischmann Hannes Kita Korbinchen 0:02:36 2008 152 m
26. Stäbler Finn Kita Sonnenblume 0:02:49 2008 179 m
27. Bergmann Gustav Kita Teddybär 0:02:53 2007 146 m
28. Hildebrand Lennard Kita Teddybär 0:02:55 2007 160 m
29. Ceglarek Finn Kita Storchennest 0:02:57 2010 150 m

Einlaufliste wbl. / mnl. 500 Meter Bambini
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Reiter Gesine Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U10 0:13:44 2004 360
2. Zepperitz Antonia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U10 0:15:12 2004 390
3. Schuliers Rahel-Tabea Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U10 0:15:48 2004 371
4. Degenhardt Jolina GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:15:56 2004 309
5. Nicolae Charlotte LC Dübener Heide WJ U10 0:17:59 2007 354
6. Karagöz Aaliyah Mira GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:18:09 2006 334
7. Beuchling Maya Großwig WJ U10 0:19:03 2006 304
8. Hentschel Natalie Michelle GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:09 2005 328
9. Schmidt Alina GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:12 2006 367

10. Schmöche Pia LC Dübener Heide WJ U10 0:19:33 2005 368
11. Sadlowski Stella GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:51 2004 365
12. Zschiesche Anika GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:21:41 2004 391
13. Hauptmann Nadine GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:21:49 2004 326
14. Peuckert Sophie Laureen GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:22:35 2004 358
15. Grabe Lilly GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:24:51 2005 322

1. Oberländer Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:12:56 2004 355
2. Gutzmer Henrik SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:13:39 2004 324
3. Lausch Raphael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:13:52 2004 342
4. Lindner Jann Luca Leichtathletik-Club Wittenberg MJ U10 0:14:11 2005 346
5. Cyris Davin GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:14:45 2005 308
6. Hertling Damien GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:14:48 2004 330
7. Melwitz Kevin GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:15:17 2005 349
8. Lutzmann Erik SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:15:26 2004 347
9. Stockmann Till Hellas Oranienbaum MJ U10 0:15:33 2005 392

10. Göritz Lucas GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:15:43 2004 321
11. Hübner Maximilian GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:35 2004 333
12. Richter Leon GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:36 2005 361
12. Weidner Ben GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:36 2004 383
14. Lehmann Arwan GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:53 2004 343
15. Sperling Felix GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:18:17 2004 377
16. Wiedicke Richard GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:55 2006 386
17. Greifert Luis GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:20:22 2005 323
18. Friedrich Finn GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:22:53 2005 320
19. Pfeiffer Oskar GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:23:44 2004 397
20. Pietzner Fynn GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:24:45 2005 359
21. Wiedicke Roman GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:24:49 2006 387

1. Frenzl Mathilde SV Halle WJ U12 0:12:20 2003 318
2. Thormann Enola 1. LAC Dessau WJ U12 0:12:27 2002 396
3. Wohllaub Charlotte MSV Buna Schkopau WJ U12 0:12:32 2002 388
4. Fleischer Viktoria SV Lok Aschersleben WJ U12 0:12:43 2002 317
5. Schultz Paula SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U12 0:13:04 2002 372
6. Kraemer Amalia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U12 0:13:06 2002 338
7. Herfurth Anna-Lena MSV Buna Schkopau WJ U12 0:13:27 2003 329
8. Schöley Maria LC Dübener Heide WJ U12 0:13:30 2003 370
9. Rudisch Katja LC Dübener Heide WJ U12 0:13:57 2002 364

10. Fischer Marie Luise SV Großbardau WJ U12 0:14:42 2003 316
11. Weiner Lea SG 75 Jessen WJ U12 0:14:57 2003 385
12. Pannier Julia Bad Schmiedeberg/Sackwitz WJ U12 0:15:06 2002 394
13. Beyer-Gomell Albany GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:15:48 2003 305
14. Riedel Vanessa GS Dommitsch WJ U12 0:16:13 2002 362

AK-Wertung 3 km Schülerlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

15. Kuhrmann Lara SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U12 0:16:28 2002 339
16. Maye Marie-Sophie GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:18:00 2003 348
17. Heun-Schwarz Natalie GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:18:15 2002 331
18. Edthofer Viktoria GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:18:21 2003 311
19. Weicholt Sarah Michelle GS Dommitsch WJ U12 0:18:31 2002 382
20. Frick Hanna GS Dommitsch WJ U12 0:18:34 2003 319
21. Rieschick Carlotta GS Dommitsch WJ U12 0:18:35 2002 363
22. Hille Celine SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U12 0:18:43 2002 332
23. Georgi Charlotte GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:18:58 2003 395
24. Seidel Lea Josephine GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:07 2003 375
25. Strübing Pisca GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:18 2003 380
26. Bittag Madeleine GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:51 2002 306
27. Ehlich Lara GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:22:32 2002 312
28. Häder Lina GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:23:19 2003 325
29. Deichsel Cecile GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:23:24 2003 310

1. Oheim Nils Turbine Halle MJ U12 0:11:25 2002 356
2. Fellmuth Ben SG Buna Halle MJ U12 0:11:42 2003 315
3. Achtel Kevin TUS Leitzkau 1990 MJ U12 0:12:07 2003 301
4. Müller Theo SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:12:52 2002 352
5. Kebernik Jeffry GS Dommitsch MJ U12 0:13:04 2002 336
6. Melzer Lukas SG 75 Jessen MJ U12 0:13:18 2003 350
6. Weidner Joe GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:13:18 2003 384
8. Klemens Niclas SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:13:20 2003 337
9. Hauptmann Tobias GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:13:30 2002 327

10. Schulz Dominik GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:03 2002 373
11. Engelmann Jakob SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:14:15 2002 313
12. Engelmann Johannes SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:14:16 2002 314
13. Schwaneberger Damian SV Kali Wolmirstedt MJ U12 0:14:32 2002 374
14. Schinköthe Pierre GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:35 2002 366
15. Burkhardt Maurice GS Dommitsch MJ U12 0:14:49 2003 307
16. Buchheister Tarek Volkssport Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:04 2002 393
17. Tietz Pascal SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:15:05 2002 381
18. Lieschke Tim SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:15:34 2003 345
19. Spötter Hans-Peter GS Dommitsch MJ U12 0:16:05 2002 378
20. Langer Dominik GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:27 2002 341
21. Müller Julian GS Dommitsch MJ U12 0:16:41 2002 351
22. Leuther Julian SEK Bad Schmiedeberg MJ U12 0:18:23 2002 344
23. Strübing Paul GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:19:05 2003 379
24. Alich Jan-Erik GS Dommitsch MJ U12 0:19:46 2003 303
25. Wopp Felix GS Dommitsch MJ U12 0:19:50 2003 389
26. Schneider Kilian GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:23:41 2003 369
27. Kurzke Jochen GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:24:38 2002 340

Zeitnahme und Auswertung:
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Buchmann Leoni SC Magdeburg WJ U14 0:19:13 2000 507
2. Kretschmer Sophie Kids & Run Club safersurf.com e.V. WJ U14 0:19:15 2001 557
3. Pechmann Henriette TUS Leitzkau 1990 WJ U14 0:21:19 2001 575
4. Burk Lena ASV-Sangerhausen WJ U14 0:21:52 2000 509
5. Fleckstein Luzie SV Kali Wolmirstedt WJ U14 0:22:13 2001 519
6. Baate Paula SC Magdeburg WJ U14 0:23:34 2000 503
7. Ehrhardt Eva Pauline SC Magdeburg WJ U14 0:23:35 2000 516
8. Trotte Lena MSV Buna Schkopau/LG Merseburg WJ U14 0:23:59 2001 597
9. Steinhoff Marlen SC Magdeburg WJ U14 0:24:22 2001 591

10. Siebert Leonie Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U14 0:24:41 2001 587
11. Müller Kim Aileen Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U14 0:24:47 2001 567
12. Heuberger Hanna Sophie 1. LAC Dessau WJ U14 0:25:33 2000 540
13. Heßler Frauke SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U14 0:25:41 2001 539
14. Meusel Antonia SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:30:14 2000 565
15. Wagenknecht Lara SG 75 Jessen WJ U14 0:30:57 2001 599
16. Klich Lisa SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:31:01 2000 552
17. Frenzel Jenny SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:47 2001 521
18. Edthofer Laura SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:41:43 2000 515
19. Weißke Josephine SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:41:44 2000 605

1. Kabel Hannes Hallesche LA-Freunde MJ U14 0:18:47 2000 545
2. Oheim Julius Turbine Halle MJ U14 0:19:03 2001 573
3. Sengewald Tim SC Magdeburg MJ U14 0:19:27 2000 586
4. Frenzl Johannes SV Halle MJ U14 0:19:41 2001 522
5. Kermer Max SV Lok Blankenburg 1949 e.V. MJ U14 0:20:06 2001 549
5. Matthes Hugo SV Lok Blankenburg 1949 e.V. MJ U14 0:20:06 2001 563
7. Kotzur Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:20:47 2000 556
8. Wöllenweber Jakob Turbine Halle MJ U14 0:20:50 2001 609
9. Wenzel Niklas Max SV Halle MJ U14 0:21:12 2001 606

10. Schäfer Moritz SSV 1952 Torgau MJ U14 0:21:21 2001 582
11. Schütze Jonas SSV Eintracht Naumburg MJ U14 0:21:28 2000 584
12. Gutzmer Rasmus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:22:12 2001 533
13. Dunker Knut SSV Eintracht Naumburg MJ U14 0:23:18 2000 514
14. Spitzner Paul-Thorben Volkssport Wittenberg MJ U14 0:24:22 2001 614
15. Nitzschke Tom SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:24:35 2001 572
16. Weiner Max SG 75 Jessen MJ U14 0:25:35 2001 603
17. Bender Marvin SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:25:42 2001 506
18. Georgi Gregor SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:25:51 2001 525
19. Springer Eric SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:26:52 2001 590
20. Richter Lukas SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:27:42 2001 579
21. Gramzow Robert Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg MJ U14 0:28:43 2001 530
22. Gulich Simon SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:28:47 2000 531
23. Heistermann Leon 1. LAC Dessau MJ U14 0:29:07 2000 537
24. Keddi Tim 1. LAC Dessau MJ U14 0:29:08 2000 547
25. Jansen Max SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:29:20 2001 544
26. Mielke Tim SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:29:31 2000 566
27. Klemens Ares SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:31:27 2000 550
28. Gomell Benjamin SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:35:32 2001 527

1. Fischer Anna Kristin SV Großbardau WJ U16 0:19:06 1998 518
2. Poppe Leonie 1. LAV Rostock WJ U16 0:19:15 1998 578
3. Toth Jordis Turbine Halle WJ U16 0:20:14 1999 595

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 13.04.2013, 21:45 Uhr
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

4. Trillhase Saskia Hallesche LA-Freunde WJ U16 0:20:16 1999 596
5. Zok Giulia-Laura Hallesche LA-Freunde WJ U16 0:20:33 1999 610
6. Hajri Sofia Hallesche LA-Freunde WJ U16 0:20:41 1998 534
7. Sommer Paula SV Kali Wolmirstedt WJ U16 0:20:45 1999 589
8. Münch Zoe SC Magdeburg WJ U16 0:20:59 1999 568
9. Neubauer Mathilda SSV Eintracht Naumburg WJ U16 0:21:07 1998 571

10. Hellige Antonia TSV R/W Zerbst WJ U16 0:21:14 1999 538
11. Schwaneberger Manon SV Kali Wolmirstedt WJ U16 0:22:21 1998 585
12. Aßmann Michelle 1. LAC Dessau WJ U16 0:23:54 1998 502
13. Vordermark Kira Turbine Halle WJ U16 0:23:56 1999 598
14. Krüger Christine HSV Medizin Magdeburg WJ U16 0:24:03 1999 558
15. Thormann Loreen 1. LAC Dessau WJ U16 0:24:32 1998 593
16. Hopstock Lisa Marie Harzer Leichtathletik Club 2006 e.V. WJ U16 0:25:48 1998 542
17. Bär Marie-Luise SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:25:58 1999 504
18. Lucke Alina Harzer Leichtathletik Club 2006 e.V. WJ U16 0:27:05 1998 561
19. Lieschke Anne SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:34:01 1999 560
20. Auer Melanie Volkssport Großwig WJ U16 0:34:10 1999 612
21. Belger Carmen SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:34:11 1998 505

1. Kostelack Markus TUS Leitzkau 1990 MJ U16 0:17:16 1999 554
2. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde MJ U16 0:17:29 1999 604
3. Franke Max-Lukas ASV-Sangerhausen MJ U16 0:18:28 1999 520
4. Matthes Hans SV Lok Blankenburg 1949 e.V. MJ U16 0:19:36 1999 562
5. Wilde Robin Turbine Halle MJ U16 0:19:44 1998 607
6. Günther Ruben SG 75 Jessen MJ U16 0:20:52 1998 619
7. Rühlicke Richard SG 75 Jessen MJ U16 0:20:57 1998 581
8. Pfeifer Carlo ASV-Sangerhausen MJ U16 0:21:01 1998 577
9. Heidenreich Colin MSV Buna Schkopau/LG Merseburg MJ U16 0:21:37 1999 536

10. Unthan Florian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:26:52 1998 620
11. Drehkopf Christoph SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:35:15 1999 512
12. Gille Maximilian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:35:16 1999 526

1. Ceglarek Katja Motorsportclub Trebitz e.V. im DMV Frauen 0:26:43 1982 510
2. Huyoff Sandra Rote Teufel Straach Frauen 0:27:53 1973 616
3. Illig Madlen Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg Frauen 0:28:47 1985 543
4. Frick Nancy LC Dahlenberg Frauen 0:29:29 1974 523
5. Ullmann Karin DVLÄ Frauen 0:32:24 1952 617
6. Pankrath Verena Volkssport Annaburg Frauen 0:33:31 1961 618
7. Riegler Silke Dresden Frauen 0:34:13 1972 580

1. König Sebastian Motorsportclub Trebitz e.V. im DMV Männer 0:18:39 1990 553
2. Thormann Kai 1. LAC Dessau Männer 0:22:45 1970 592
3. Keddi Uwe Haideburger Rennsemmeln Dessau Männer 0:24:56 1968 548
4. Gramzow Christoph Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg Männer 0:25:02 1969 528
5. Gebauer Jens Volkssport Halle Männer 0:26:00 1978 524
6. Georgi Stefan Volkssport Großwig Männer 0:26:42 1978 615
7. Gramzow Philipp Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg Männer 0:27:52 1996 529
8. Schubert Hans-Michael Bad Schmiedeberg Männer 0:29:07 1968 613
9. Winkler Michael SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:38:49 1961 608

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 13.04.2013, 21:45 Uhr
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Kretschmer Sophie Kids & Run Club safersurf.com e.V. W12 0:19:15 2001 557
2. Pechmann Henriette TUS Leitzkau 1990 W12 0:21:19 2001 575
3. Fleckstein Luzie SV Kali Wolmirstedt W12 0:22:13 2001 519
4. Trotte Lena MSV Buna Schkopau/LG Merseburg W12 0:23:59 2001 597
5. Steinhoff Marlen SC Magdeburg W12 0:24:22 2001 591
6. Siebert Leonie Leichtathletik-Club Wittenberg W12 0:24:41 2001 587
7. Müller Kim Aileen Leichtathletik-Club Wittenberg W12 0:24:47 2001 567

1. Oheim Julius Turbine Halle M12 0:19:03 2001 573
2. Frenzl Johannes SV Halle M12 0:19:41 2001 522
3. Kermer Max SV Lok Blankenburg 1949 e.V. M12 0:20:06 2001 549
3. Matthes Hugo SV Lok Blankenburg 1949 e.V. M12 0:20:06 2001 563
5. Wöllenweber Jakob Turbine Halle M12 0:20:50 2001 609
6. Wenzel Niklas Max SV Halle M12 0:21:12 2001 606
7. Gutzmer Rasmus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M12 0:22:12 2001 533
8. Weiner Max SG 75 Jessen M12 0:25:35 2001 603

1. Buchmann Leoni SC Magdeburg W13 0:19:13 2000 507
2. Burk Lena ASV-Sangerhausen W13 0:21:52 2000 509
3. Baate Paula SC Magdeburg W13 0:23:34 2000 503
4. Ehrhardt Eva Pauline SC Magdeburg W13 0:23:35 2000 516

1. Kabel Hannes Hallesche LA-Freunde M13 0:18:47 2000 545
2. Sengewald Tim SC Magdeburg M13 0:19:27 2000 586
3. Kotzur Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M13 0:20:47 2000 556
4. Schütze Jonas SSV Eintracht Naumburg M13 0:21:28 2000 584
5. Dunker Knut SSV Eintracht Naumburg M13 0:23:18 2000 514

1. Toth Jordis Turbine Halle W14 0:20:14 1999 595
2. Trillhase Saskia Hallesche LA-Freunde W14 0:20:16 1999 596
3. Zok Giulia-Laura Hallesche LA-Freunde W14 0:20:33 1999 610
4. Sommer Paula SV Kali Wolmirstedt W14 0:20:45 1999 589
5. Münch Zoe SC Magdeburg W14 0:20:59 1999 568
6. Hellige Antonia TSV R/W Zerbst W14 0:21:14 1999 538
7. Vordermark Kira Turbine Halle W14 0:23:56 1999 598
8. Krüger Christine HSV Medizin Magdeburg W14 0:24:03 1999 558

1. Kostelack Markus TUS Leitzkau 1990 M14 0:17:16 1999 554
2. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde M14 0:17:29 1999 604
3. Franke Max-Lukas ASV-Sangerhausen M14 0:18:28 1999 520
4. Matthes Hans SV Lok Blankenburg 1949 e.V. M14 0:19:36 1999 562
5. Heidenreich Colin MSV Buna Schkopau/LG Merseburg M14 0:21:37 1999 536

1. Hajri Sofia Hallesche LA-Freunde W15 0:20:41 1998 534
2. Neubauer Mathilda SSV Eintracht Naumburg W15 0:21:07 1998 571
3. Schwaneberger Manon SV Kali Wolmirstedt W15 0:22:21 1998 585
4. Aßmann Michelle 1. LAC Dessau W15 0:23:54 1998 502
5. Thormann Loreen 1. LAC Dessau W15 0:24:32 1998 593
6. Hopstock Lisa Marie Harzer Leichtathletik Club 2006 e.V. W15 0:25:48 1998 542
7. Lucke Alina Harzer Leichtathletik Club 2006 e.V. W15 0:27:05 1998 561

1. Wilde Robin Turbine Halle M15 0:19:44 1998 607

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 13.04.2013, 21:46 Uhr
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Rühlicke Richard SG 75 Jessen M15 0:20:57 1998 581
3. Pfeifer Carlo ASV-Sangerhausen M15 0:21:01 1998 577

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 13.04.2013, 21:46 Uhr
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Buchmann, Leoni 0:19:13 Baate, Paula 0:23:34 Ehrhardt, Eva Pauline 0:23:35 1:06:22 wbl. Jugend U14

1. Hallesche LA-Freunde Trillhase, Saskia 0:20:16 Zok, Giulia-Laura 0:20:33 Hajri, Sofia 0:20:41 1:01:30 wbl. Jugend U16

Mannschaftswertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 1



13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Herrmann Christin SC Magdeburg WJ U18 0:40:50 1997 857
2. Klein Julia Hallesche LA-Freunde WJ U18 0:42:10 1997 874
2. Reichwald Lili-Marlen SC Magdeburg WJ U18 0:42:10 1997 942
4. Gredig Paula Judo Sport Verein Eilenburg WJ U18 0:46:36 1996 843
5. Preuß Jessica SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U18 0:52:59 1996 934

1. Krukowski Tim SC Magdeburg MJ U18 0:31:49 1996 889
2. Cierpinski Jonathan SG Spergau MJ U18 0:33:00 1996 788
3. Gold Samuel SC Magdeburg MJ U18 0:33:32 1996 841
4. Glöckner Max SC Magdeburg MJ U18 0:33:39 1996 839
5. Poppe Adrian 1. LAV Rostock MJ U18 0:34:07 1996 932
6. Draschner Max SV Automation 61 Leipzig MJ U18 0:34:11 1996 809
7. Naß Tobias LAC Mühl Rosin MJ U18 0:36:50 1996 913
8. Seibert John-Philip SC Magdeburg MJ U18 0:37:11 1997 968
9. Hofmann Tibor Leichtathletik-Club Taucha MJ U18 0:39:35 1997 863
10. Schwaneberger Marius SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:41:40 1996 964
11. Frey Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U18 0:42:29 1996 829
12. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U18 0:42:57 1996 983
13. Hamel Björn SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:51:20 1997 846
14. Okon Paul SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U18 0:52:58 1996 925
15. Rieck Brian Salus gGmbH "Haus Eisenhammer" MJ U18 0:53:30 1996 946
15. Rieck John Salus gGmbH "Haus Eisenhammer" MJ U18 0:53:30 1996 947

1. Lüth Franziska SC Magdeburg WJ U20 0:38:09 1995 901
2. Schulze Christina TSV R/W Zerbst WJ U20 0:53:21 1995 960

1. Lawnik Julius SC Magdeburg MJ U20 0:31:19 1995 895
2. Ebel Marcel SC Magdeburg MJ U20 0:31:58 1995 813
3. Törmer Stephan SC Magdeburg MJ U20 0:33:52 1995 982
4. Talanow Tim SV Halle MJ U20 0:35:22 1994 976
5. Döring Markus Hallesche LA-Freunde MJ U20 0:38:23 1994 797
6. Hermann Richard Volkssport Schköna MJ U20 0:47:11 1995 754
7. Schaffernich Christian Werner Salus gGmbH "Haus Eisenhammer" MJ U20 1:17:45 1995 953

DNF Obst David Salus gGmbH "Haus Eisenhammer" MJ U20 DNF 1995 919

1. Oemus Daniela SV Blau-Weiß Bürgel W20 0:36:07 1989 920
2. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal/ LA W20 0:37:28 1990 852
3. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:38:05 1984 837
4. von Lampe Sophie Erfurter LAC W20 0:40:19 1993 752
5. Rühlicke Kristin SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz W20 0:47:50 1984 950
6. Gebauer Franziska LAV Halensia W20 0:50:46 1984 831
7. Wandkowsky Laura LAV Halensia W20 1:00:59 1992 984
8. Maye Isabell EMB W20 1:04:25 1993 743
9. Noske Sabrina SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W20 1:10:47 1984 918

1. König Christian SV Glückauf Sondershausen M20 0:31:39 1987 878
2. Pusch Alexander VfB Germania Halberstadt M20 0:31:47 1989 936
3. Bartholomäi John-Philipp SG Spergau M20 0:31:48 1993 765
4. Schäller Sebastian Erfurter LAC M20 0:31:53 1989 583
5. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde M20 0:32:30 1992 756
6. Hoffmann Philipp LTC Berlin M20 0:32:38 1986 862
7. Jurich Tim Hallesche LA-Freunde M20 0:33:06 1988 869

AK-Wertung 10 km Hauptlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

8. de Lannoy Marcel Tri Endurance Germany M20 0:33:13 1990 789
9. Lehmann Heiko SC Magdeburg M20 0:33:22 1990 896
10. Dietrich Enrico Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 0:33:48 1986 792
11. Diedering Samuel LAV Halensia M20 0:33:58 1989 791
12. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:34:13 1989 768
13. Letzgus Philipp TUS 1860 Magdeburg Neustadt e.V. M20 0:34:16 1988 899
14. Schlegel Christian Leichtathletikclub Taucha M20 0:34:46 1987 736
15. Prahl Christian Tri Endurance Germany M20 0:34:53 1991 933
16. Medenwald Daniel Kids & Run Club safersurf.com e.V. M20 0:35:07 1985 904
17. Nimczewski Nils Tri Endurance Germany M20 0:35:53 1985 915
18. Kelling Patrick Hallesche LA-Freunde M20 0:37:29 1991 872
19. Schierhorn Florian Wernigerode M20 0:37:58 1984 956
20. Wartenberg Daniel SV Reinsdorf M20 0:39:58 1989 985
21. Mager Nico Sieger der Herzen M20 0:40:24 1986 745
22. Knape Michael Sieger der Herzen M20 0:40:59 1984 877
23. Broska Andreas TSG Calbe M20 0:42:07 1993 779
24. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin M20 0:43:41 1992 971
25. Weiß Christian Triathlonfreunde Wittenberg M20 0:44:02 1988 742
26. Seidel Alexander Motorsportclub Köthen M20 0:45:00 1984 747
27. Wolff Torsten BSV Eickendorf M20 0:45:54 1991 995
28. Kröber Sven EMB Bad Schmiedeberg M20 0:50:03 1985 887
29. Weidner Norbert EMB Bad Schmiedeberg/DVLÄ M20 0:52:27 1988 987

1. Christoph Sylvia SV 1885 Teutschenthal/ LA W30 0:52:00 1979 784

1. Letsch Patrick ASV Erfurt M30 0:32:44 1983 898
2. Böhm Sebastian Sieger der Herzen M30 0:35:28 1980 744
3. Müller Stephan LAV Halensia M30 0:37:04 1980 910
4. Franke Sören Roitzsch M30 0:38:21 1983 827
5. Winkler Christoph KSV 2010 e.V. M30 0:38:49 1980 991
6. Schwab Sebastian Motorsportclub Köthen M30 0:45:59 1983 748
7. Schulze Thomas Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg M30 0:46:53 1980 962
8. Probst Thomas LAV Halensia M30 0:50:46 1981 935
9. Reichardt Christoph Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg M30 0:52:08 1981 940

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W35 0:40:39 1976 775
2. Dr. Petzold Johanna LC Dübener Heide W35 0:44:45 1976 806

1. Cierpinski Falk SG Spergau M35 0:30:57 1978 785
2. Barthel Remo SV Vorwärts Zwickau M35 0:33:15 1975 749
3. Barcik Rico KSV 2010 e.V. M35 0:34:58 1975 764
4. Dr. Kummer Michael Paul Gerhardt Stift Wittenberg M35 0:38:26 1977 801
5. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M35 0:38:53 1977 856
6. Kupijaj Sebastian CFC Germania 03-Köthen M35 0:40:29 1975 891
7. Alexander Adam Bad Schmiedeberg M35 0:40:36 1975 759
8. Sedello Sven SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M35 0:41:59 1974 967
9. Mette Marcel Kraft u. Fitness Eilenburg M35 0:42:09 1976 740
10. Richter Mike SV-Klitzschen 1920 e.V. M35 0:43:04 1978 945
11. Kreisel Marco VS Wittenberg M35 0:44:33 1974 883
12. Meißner Nico Bad Schmiedeberg M35 0:47:04 1978 905
13. Zschische Sven SV-Klitzschen 1920 e.V. M35 0:48:40 1974 999

1. Borggrefe Katja Turbine Halle W40 0:38:56 1972 774
2. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal/ LA W40 0:47:30 1971 981
3. Meyer Doreen SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W40 0:47:32 1973 906
4. Caspar Annett SG Spergau W40 0:48:29 1972 783

Zeitnahme und Auswertung:
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Haselhorst-Schwaneberger Kati SV Kali Wolmirstedt W40 0:51:09 1972 850
6. Hopstock Stephanie Harzer Leichtathletik Club 2006 e.V. W40 0:52:32 1971 865
7. Engelmann Anke Grün-Weiß Wittenberg W40 0:53:35 1971 819
8. Ihle Claudia Praxis Trebsen W40 1:03:43 1973 867

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M40 0:31:02 1972 773
2. Krause Lars TSV Einheit Grimma M40 0:33:58 1970 882
3. Schmidt Christian TUS Leitzkau 1990 M40 0:37:20 1972 958
4. Huyoff Alf Rote Teufel Straach M40 0:41:11 1972 750
5. Gulich Sven Heideverein Bad Schmiedeberg M40 0:41:17 1972 735
6. Fischer Marco LFV Oberholz M40 0:44:37 1970 821
7. Frey Alexander SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M40 0:45:46 1969 828
8. Rosenlöcher Mark Wittenberg M40 0:47:28 1972 949
9. Hellige Daniel TSV R/W Zerbst M40 0:47:30 1970 854
10. Friedrich Holm Großwig M40 0:49:27 1970 830
11. Dietze Sven Bad Düben M40 0:53:23 1969 793
12. Swistek Sören Salus gGmbH "Haus Eisenhammer" M40 1:13:10 1972 975

1. Bernstein Steffi SG Spergau W45 0:41:08 1966 770
2. Handrich Anne TSV R/W Zerbst W45 0:41:26 1966 847
3. Kretschmer Andrea Kids & Run Club safersurf.com e.V. W45 0:44:43 1968 886
4. Supke Marion SHU-HA-RI Karateschule W45 0:46:40 1967 974
5. Wiesner Christiane SV Kali Wolmirstedt W45 0:48:16 1965 989
6. Woitscheck Rosemarie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W45 0:48:31 1967 994
7. Florack Manuela Bad Schmiedeberg W45 0:52:36 1964 823
8. Ehrlich Anke 1. LAC Dessau W45 0:55:33 1966 815
9. Buske Christiane Praxis Trebsen W45 0:56:32 1965 781

1. Krejcik Frank SV Germania 08 Roßlau M45 0:36:05 1968 884
2. Ruprecht Jörg VS Kemberg M45 0:37:35 1967 951
3. Richter Gerd SHU-HA-RI Karateschule M45 0:38:03 1967 943
4. Heinzelmann Sven LAV Halensia M45 0:38:49 1968 853
5. Ehrlich Frank 1. LAC Dessau M45 0:39:17 1965 816
6. Petter Gregor Orthpädie Technik Torgau M45 0:40:26 1967 929
7. Kralle Maik LC Dübener Heide M45 0:40:40 1968 881
8. Poguntke Jens Müritzer LSV 04 M45 0:41:10 1965 931
9. Handrich Sven TSV R/W Zerbst M45 0:41:21 1965 848
10. Bernstein Falko SG Spergau M45 0:41:24 1964 769
11. Schwaneberger Mike SV Kali Wolmirstedt M45 0:41:45 1965 965
12. Gredig Drafi VfL Eilenburg M45 0:41:51 1966 842
13. Bachmann Gerd SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M45 0:42:32 1964 760
14. Günther Christian SG 75 Jessen M45 0:45:04 1968 738
15. Brandt Hagen Bad Düben M45 0:53:03 1967 777
16. Dr. Ohneseit Lutz Bad Düben M45 0:54:48 1966 804
17. Gröpler Rainer ESV Lok Dessau M45 0:55:41 1968 746
18. Hausmann Hans Volkssport Wittenberg M45 1:04:17 1966 753

1. Rarek Martina SV Germania 08 Roßlau W50 0:43:34 1959 939
2. Tendler Gabriele LAV Halensia W50 0:44:25 1961 978
3. Hackbarth Ute TSV Einheit Grimma W50 0:45:46 1962 845
4. Ecke Petra LC Dübener Heide W50 0:53:23 1962 814
5. Kluge Susanne LC Dübener Heide W50 0:55:00 1961 876
6. Federbusch Christine Zeitz W50 0:56:09 1961 820
7. Dr. Hackl Andrea Gräfenhainichen W50 0:58:04 1962 800

1. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M50 0:35:51 1963 825
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Dümke Harald LAV Halensia M50 0:37:54 1959 812
3. Kelling Uwe LAV Halensia M50 0:39:26 1963 873
4. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal/ LA M50 0:40:28 1963 952
5. Thiel Detlef SV Kali Wolmirstedt M50 0:40:30 1963 979
6. Ucko Manfred Volkssport Dessau M50 0:41:07 1960 751
7. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:41:29 1960 762
8. Sebastian Frank LAV Halensia M50 0:41:46 1963 966
9. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:41:47 1961 917
10. Stolz Rüdiger SV 1885 Teutschenthal/ LA M50 0:42:39 1963 973
11. Kelle Sylvio BSV Eickendorf M50 0:43:24 1963 871
12. Münster Jörg BSV Eickendorf M50 0:43:27 1962 734
13. Brömme Petro SG Spergau M50 0:43:39 1963 778
14. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M50 0:44:21 1963 875
15. Carl Thomas LSV Pirna M50 0:44:27 1963 755
16. Lautenschlag Frank SV Germania 08 Roßlau M50 0:47:21 1961 894
17. Winkler Ralf SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:47:45 1961 992
18. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:49:18 1959 903
19. Florack Frank Bad Schmiedeberg M50 0:49:53 1963 822
20. Becker Lutz SV 1885 Teutschenthal/ LA M50 0:51:53 1961 767
21. Weidner Mathias EMB Bad Schmiedeberg/DVLÄ M50 0:52:25 1962 986
22. Dr. Buske Wolfgang Praxis Trebsen M50 0:52:30 1961 799
23. Gesch Ingo Beilrode M50 0:52:57 1959 836
24. Kurz Volker 1. LAC Dessau M50 0:56:21 1963 892
25. Hoffmann Dirk PSV 90 Dessau M50 0:57:19 1961 860
25. Labitzke Ralf PSV 90 Dessau M50 0:57:19 1962 893

1. Henkel Beate Einheit Grimma W55 0:46:10 1954 737
2. Glöckner Bärbel TSV R/W Zerbst W55 0:51:15 1954 838
3. Gebauer Waltraud LAV Halensia W55 0:54:17 1954 834

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M55 0:36:01 1958 907
2. Taube Detlev Renaldo TSG Markkleeberg von 1903 e.V. M55 0:37:38 1957 977
3. Thieme Thomas TSG Markkleeberg von 1903 e.V. M55 0:41:46 1956 980
4. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M55 0:44:10 1954 782
5. Hoffmann Jürgen Tennisverein Oschatz M55 0:44:25 1954 861
6. Heede Michael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M55 0:45:23 1956 851
7. Dr. Berk Andreas VSG Saaletal Wettin M55 0:48:58 1954 798
8. Gebauer Lutz LAV Halensia M55 0:50:57 1956 832
9. Digmann Klaus Volkssport Thale M55 0:52:58 1954 741
10. Albrecht Uwe PSV 90 Dessau M55 0:57:19 1956 758
10. Otto Wolfram PSV 90 Dessau M55 0:57:19 1957 927
12. Hesse Uwe EMB Bad Schmiedeberg/DVLÄ M55 0:57:27 1958 858

1. Zabel Egbert SG Spergau M60 0:37:40 1953 996
2. Bartl Günter PSV Bernburg M60 0:38:13 1951 766
3. Rochau Lothar LAV Halensia M60 0:38:27 1952 948
4. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M60 0:39:53 1952 780
5. Glöckner Reinhard TSV R/W Zerbst M60 0:43:20 1953 840
6. Hartmann Karl-Heinz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:47:51 1949 849
7. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M60 0:49:43 1951 868
8. Nadler Wolfgang VfL Eilenburg M60 0:49:52 1951 911
9. Dr. Mauff Gerhard VSG Saaletal Wettin M60 0:50:13 1952 802
10. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M60 0:56:18 1949 880

1. Baier Regine ESV Lokomotive Dessau W65 0:55:54 1948 763
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Otto Henning SV-Klitzschen 1920 e.V. M65 0:40:35 1946 926
2. Bahr Hans-Peter SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M65 0:44:41 1944 761
3. Liese Günter SV Germania 08 Roßlau M65 0:45:15 1948 900
4. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:45:36 1946 944
5. Weise Georg LC Dübener Heide M65 0:45:47 1948 988
6. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M65 0:46:04 1946 957
7. Böhme Jürgen PSV Bernburg 1701 M65 0:46:40 1946 772
8. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M65 0:49:01 1944 826
9. Genath Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:53:44 1945 835
10. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 1:12:07 1948 959

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70 0:58:11 1943 757

1. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M70 0:44:35 1942 888
2. Kanitz Willi SV-Klitzschen1920.ev M70 0:46:32 1943 870
3. Gutjahr Jürgen SG Spergau M70 0:49:54 1943 844
4. Schumann Volker BSV Eickendorf M70 0:51:50 1941 963
5. Dr. Mühlbauer Adolf VS Bitterfeld M70 0:55:02 1942 803
6. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M70 0:55:31 1942 817
7. Zastrow Klaus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 1:00:11 1940 997

1. Sopart Gertrud FSV Köthen W75 1:19:32 1937 970

1. Oemus Friedel Dessauer SV 97 M75 0:46:51 1937 922
2. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M75 0:59:23 1938 912
3. Hempel Kurt SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M75 1:01:03 1938 855
4. Dehmel Egon Brockenlauverein 1927 Ilsenburg M75 1:01:13 1937 790
5. Beyer Gunther TSV Einheit Grimma M75 1:06:00 1934 771
6. Kretschmann Otto FSV Köthen M75 1:06:01 1935 885

1. Sopart Georg FSV Köthen M80 1:02:44 1931 969
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Herrmann Christin SC Magdeburg WJ U18 0:40:50 1997 857
2. Klein Julia Hallesche LA-Freunde WJ U18 0:42:10 1997 874
2. Reichwald Lili-Marlen SC Magdeburg WJ U18 0:42:10 1997 942
4. Preuß Jessica SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U18 0:52:59 1996 934

1. Krukowski Tim SC Magdeburg MJ U18 0:31:49 1996 889
2. Cierpinski Jonathan SG Spergau MJ U18 0:33:00 1996 788
3. Gold Samuel SC Magdeburg MJ U18 0:33:32 1996 841
4. Glöckner Max SC Magdeburg MJ U18 0:33:39 1996 839
5. Seibert John-Philip SC Magdeburg MJ U18 0:37:11 1997 968
6. Schwaneberger Marius SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:41:40 1996 964
7. Frey Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U18 0:42:29 1996 829
8. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U18 0:42:57 1996 983
9. Hamel Björn SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:51:20 1997 846
10. Okon Paul SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U18 0:52:58 1996 925

1. Lüth Franziska SC Magdeburg WJ U20 0:38:09 1995 901
2. Schulze Christina TSV R/W Zerbst WJ U20 0:53:21 1995 960

1. Lawnik Julius SC Magdeburg MJ U20 0:31:19 1995 895
2. Ebel Marcel SC Magdeburg MJ U20 0:31:58 1995 813
3. Törmer Stephan SC Magdeburg MJ U20 0:33:52 1995 982
4. Talanow Tim SV Halle MJ U20 0:35:22 1994 976
5. Döring Markus Hallesche LA-Freunde MJ U20 0:38:23 1994 797

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal/ LA W20 0:37:28 1990 852
2. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:38:05 1984 837

1. Cierpinski Falk SG Spergau M20 0:30:57 1978 785
2. Pusch Alexander VfB Germania Halberstadt M20 0:31:47 1989 936
3. Bartholomäi John-Philipp SG Spergau M20 0:31:48 1993 765
4. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde M20 0:32:30 1992 756
5. Jurich Tim Hallesche LA-Freunde M20 0:33:06 1988 869
6. Lehmann Heiko SC Magdeburg M20 0:33:22 1990 896
7. Dietrich Enrico Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 0:33:48 1986 792
8. Diedering Samuel LAV Halensia M20 0:33:58 1989 791
9. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:34:13 1989 768
10. Medenwald Daniel Kids & Run Club safersurf.com e.V. M20 0:35:07 1985 904
11. Kelling Patrick Hallesche LA-Freunde M20 0:37:29 1991 872
12. Broska Andreas TSG Calbe M20 0:42:07 1993 779
13. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin M20 0:43:41 1992 971

1. Christoph Sylvia SV 1885 Teutschenthal/ LA W30 0:52:00 1979 784

1. Müller Stephan LAV Halensia M30 0:37:04 1980 910
2. Probst Thomas LAV Halensia M30 0:50:46 1981 935

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W35 0:40:39 1976 775
2. Dr. Petzold Johanna LC Dübener Heide W35 0:44:45 1976 806

1. Cierpinski Falk SG Spergau M35 0:30:57 1978 785
2. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M35 0:38:53 1977 856

AK-Wertung 10 km Hauptlauf
- Landesmeisterschaft -
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

3. Kupijaj Sebastian CFC Germania 03-Köthen M35 0:40:29 1975 891

1. Borggrefe Katja Turbine Halle W40 0:38:56 1972 774
2. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal/ LA W40 0:47:30 1971 981
3. Meyer Doreen SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W40 0:47:32 1973 906
4. Hopstock Stephanie Harzer Leichtathletik Club 2006 e.V. W40 0:52:32 1971 865

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M40 0:31:02 1972 773
2. Schmidt Christian TUS Leitzkau 1990 M40 0:37:20 1972 958
3. Hellige Daniel TSV R/W Zerbst M40 0:47:30 1970 854

1. Bernstein Steffi SG Spergau W45 0:41:08 1966 770
2. Handrich Anne TSV R/W Zerbst W45 0:41:26 1966 847
3. Woitscheck Rosemarie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W45 0:48:31 1967 994

1. Krejcik Frank SV Germania 08 Roßlau M45 0:36:05 1968 884
2. Heinzelmann Sven LAV Halensia M45 0:38:49 1968 853
3. Kralle Maik LC Dübener Heide M45 0:40:40 1968 881
4. Handrich Sven TSV R/W Zerbst M45 0:41:21 1965 848
5. Bernstein Falko SG Spergau M45 0:41:24 1964 769

1. Rarek Martina SV Germania 08 Roßlau W50 0:43:34 1959 939
2. Tendler Gabriele LAV Halensia W50 0:44:25 1961 978
3. Ecke Petra LC Dübener Heide W50 0:53:23 1962 814
4. Kluge Susanne LC Dübener Heide W50 0:55:00 1961 876

1. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M50 0:35:51 1963 825
2. Dümke Harald LAV Halensia M50 0:37:54 1959 812
3. Kelling Uwe LAV Halensia M50 0:39:26 1963 873
4. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal/ LA M50 0:40:28 1963 952
5. Thiel Detlef SV Kali Wolmirstedt M50 0:40:30 1963 979
6. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:41:29 1960 762
7. Sebastian Frank LAV Halensia M50 0:41:46 1963 966
8. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:41:47 1961 917
9. Stolz Rüdiger SV 1885 Teutschenthal/ LA M50 0:42:39 1963 973
10. Brömme Petro SG Spergau M50 0:43:39 1963 778
11. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M50 0:44:21 1963 875
12. Lautenschlag Frank SV Germania 08 Roßlau M50 0:47:21 1961 894
13. Winkler Ralf SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:47:45 1961 992
14. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:49:18 1959 903
15. Becker Lutz SV 1885 Teutschenthal/ LA M50 0:51:53 1961 767

1. Glöckner Bärbel TSV R/W Zerbst W55 0:51:15 1954 838

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M55 0:36:01 1958 907
2. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M55 0:44:10 1954 782
3. Heede Michael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M55 0:45:23 1956 851
4. Dr. Berk Andreas VSG Saaletal Wettin M55 0:48:58 1954 798

1. Zabel Egbert SG Spergau M60 0:37:40 1953 996
2. Bartl Günter PSV Bernburg M60 0:38:13 1951 766
3. Rochau Lothar LAV Halensia M60 0:38:27 1952 948
4. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M60 0:39:53 1952 780
5. Glöckner Reinhard TSV R/W Zerbst M60 0:43:20 1953 840
6. Hartmann Karl-Heinz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:47:51 1949 849
7. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M60 0:49:43 1951 868
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

8. Dr. Mauff Gerhard VSG Saaletal Wettin M60 0:50:13 1952 802
9. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M60 0:56:18 1949 880

1. Baier Regine ESV Lokomotive Dessau W65 0:55:54 1948 763

1. Liese Günter SV Germania 08 Roßlau M65 0:45:15 1948 900
2. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:45:36 1946 944
3. Weise Georg LC Dübener Heide M65 0:45:47 1948 988
4. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M65 0:46:04 1946 957
5. Böhme Jürgen PSV Bernburg 1701 M65 0:46:40 1946 772
6. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M65 0:49:01 1944 826
7. Genath Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:53:44 1945 835
8. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 1:12:07 1948 959

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70 0:58:11 1943 757

1. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M70 0:44:35 1942 888
2. Gutjahr Jürgen SG Spergau M70 0:49:54 1943 844
3. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M70 0:55:31 1942 817

1. Sopart Gertrud FSV Köthen W75 1:19:32 1937 970

1. Oemus Friedel Dessauer SV 97 M75 0:46:51 1937 922
2. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M75 0:59:23 1938 912
3. Dehmel Egon Brockenlauverein 1927 Ilsenburg M75 1:01:13 1937 790

1. Sopart Georg FSV Köthen M80 1:02:44 1931 969
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. LC Dübener Heide Gessat, Rebecca 0:38:05 Dr. Petzold, Johanna 0:44:45 Ecke, Petra 0:53:23 2:16:13 Frauen
2. SV 1885 Teutschenthal/ LA Heinrich, Maria 0:37:28 Timm, Jana 0:47:30 Christoph, Sylvia 0:52:00 2:16:58 Frauen

1. SG Spergau Cierpinski, Falk 0:30:57 Borggrefe, Fabian 0:31:02 Bartholomäi, John-Philipp 0:31:48 1:33:47 Männer
2. Hallesche LA-Freunde Abisch, Stephan 0:32:30 Jurich, Tim 0:33:06 Kelling, Patrick 0:37:29 1:43:05 Männer
3. LAV Halensia Diedering, Samuel 0:33:58 Müller, Stephan 0:37:04 Dümke, Harald 0:37:54 1:48:56 Männer
4. SG Spergau II Bernstein, Christian 0:34:13 Zabel, Egbert 0:37:40 Bernstein, Falko 0:41:24 1:53:17 Männer
5. LAV Halensia II Rochau, Lothar 0:38:27 Heinzelmann, Sven 0:38:49 Kelling, Uwe 0:39:26 1:56:42 Männer
6. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:36:01 Kralle, Maik 0:40:40 Bähschnitt, Eckhard 0:41:29 1:58:10 Männer
7. HSV Medizin Magdeburg Hengstmann, Hendrik 0:38:53 Bunge, Willi 0:39:53 Busse, Horst 0:44:10 2:02:56 Männer
8. SV Germania 08 Roßlau Krejcik, Frank 0:36:05 Liese, Günter 0:45:15 Lautenschlag, Frank 0:47:21 2:08:41 Männer
9. TSV R/W Zerbst Handrich, Sven 0:41:21 Glöckner, Reinhard 0:43:20 Hellige, Daniel 0:47:30 2:12:11 Männer

10. HSV Medizin Magdeburg II Kleinefeld, Tilo 0:44:21 Krüger, Bernd 0:44:35 Hürtgen, Wilfried 0:45:36 2:14:32 Männer
11. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Noske, Frank 0:41:47 Heede, Michael 0:45:23 Winkler, Ralf 0:47:45 2:14:55 Männer
12. SV 1885 Teutschenthal/ LA Sawall, Andreas 0:40:28 Stolz, Rüdiger 0:42:39 Becker, Lutz 0:51:53 2:15:00 Männer
13. VSG Saaletal Wettin Sterz, Konrad 0:43:41 Dr. Berk, Andreas 0:48:58 Franke, Hartmut 0:49:01 2:21:40 Männer
14. LC Dübener Heide II Weise, Georg 0:45:47 Matthai, Hartmut 0:49:18 Jaekel, Hartmut 0:49:43 2:24:48 Männer
15. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch II Genath, Peter 0:53:44 Kotzur, Karl-Heinz 0:56:18 Schröder, Siegfried 1:12:07 3:02:09 Männer

Offene LM-Mannschaftswertung 10 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Krukowski, Tim 0:31:49 Gold, Samuel 0:33:32 Glöckner, Max 0:33:39 1:39:00 mnl. Jugend U18
2. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Frey, Maximilian 0:42:29 Uhlisch, Maximilian 0:42:57 Okon, Paul 0:52:58 2:18:24 mnl. Jugend U18

1. SC Magdeburg Lawnik, Julius 0:31:19 Ebel, Marcel 0:31:58 Törmer, Stephan 0:33:52 1:37:09 mnl. Jugend U20

1. SG Spergau Cierpinski, Falk 0:30:57 Bartholomäi, John-Philipp 0:31:48 Bernstein, Christian 0:34:13 1:36:58 Männer
2. Hallesche LA-Freunde Abisch, Stephan 0:32:30 Jurich, Tim 0:33:06 Kelling, Patrick 0:37:29 1:43:05 Männer
3. LAV Halensia Diedering, Samuel 0:33:58 Müller, Stephan 0:37:04 Probst, Thomas 0:50:46 2:01:48 Männer

1. LAV Halensia Dümke, Harald 0:37:54 Kelling, Uwe 0:39:26 Sebastian, Frank 0:41:46 1:59:06 Senioren M50/M55
2. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:36:01 Bähschnitt, Eckhard 0:41:29 Matthai, Hartmut 0:49:18 2:06:48 Senioren M50/M55
3. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Noske, Frank 0:41:47 Heede, Michael 0:45:23 Winkler, Ralf 0:47:45 2:14:55 Senioren M50/M55
4. SV 1885 Teutschenthal/ LA Sawall, Andreas 0:40:28 Stolz, Rüdiger 0:42:39 Becker, Lutz 0:51:53 2:15:00 Senioren M50/M55

1. HSV Medizin Magdeburg Bunge, Willi 0:39:53 Krüger, Bernd 0:44:35 Hürtgen, Wilfried 0:45:36 2:10:04 Senioren M60 u.ä.
2. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Genath, Peter 0:53:44 Kotzur, Karl-Heinz 0:56:18 Schröder, Siegfried 1:12:07 3:02:09 Senioren M60 u.ä.

Mannschaftswertung 10 km Hauptlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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13. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 13.04.2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Oemus Daniela SV Blau-Weiß Bürgel W20 0:36:07 1989 920
2. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal/ LA W20 0:37:28 1990 852
3. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:38:05 1984 837
4. Rühlicke Kristin SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz W20 0:47:50 1984 950

1. Medenwald Daniel Kids & Run Club safersurf.com e.V. M20 0:35:07 1985 904

1. Dr. Petzold Johanna LC Dübener Heide W35 0:44:45 1976 806

1. Dr. Kummer Michael Paul Gerhardt Stift Wittenberg M35 0:38:26 1977 801

1. Engelmann Anke Grün-Weiß Wittenberg W40 0:53:35 1971 819
2. Ihle Claudia Praxis Trebsen W40 1:03:43 1973 867

1. Woitscheck Rosemarie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W45 0:48:31 1967 994
2. Florack Manuela Bad Schmiedeberg W45 0:52:36 1964 823
3. Buske Christiane Praxis Trebsen W45 0:56:32 1965 781

1. Petter Gregor Orthpädie Technik Torgau M45 0:40:26 1967 929
2. Poguntke Jens Müritzer LSV 04 M45 0:41:10 1965 931
3. Dr. Ohneseit Lutz Bad Düben M45 0:54:48 1966 804

1. Federbusch Christine Zeitz W50 0:56:09 1961 820
2. Dr. Hackl Andrea Gräfenhainichen W50 0:58:04 1962 800

1. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:49:18 1959 903
2. Florack Frank Bad Schmiedeberg M50 0:49:53 1963 822
3. Dr. Buske Wolfgang Praxis Trebsen M50 0:52:30 1961 799

1. Hesse Uwe EMB Bad Schmiedeberg/DVLÄ M55 0:57:27 1958 858

1. Dr. Mauff Gerhard VSG Saaletal Wettin M60 0:50:13 1952 802

1. Weise Georg LC Dübener Heide M65 0:45:47 1948 988

1. Dr. Mühlbauer Adolf VS Bitterfeld M70 0:55:02 1942 803

AK-Wertung 10 km Hauptlauf
- DM Ärzte/Apotheker -
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